重庆市涪陵区生态环境局文件

涪环发〔2022〕84号

重庆市涪陵区生态环境局

转发重庆市生态环境局《关于印发重庆市
产业园区规划环境影响评价与建设项目
环境影响评价联动实施方案
（试行）的通知》的通知

涪陵高新区管委会、临港经济区管委会、白涛工业园区管委会及李渡街道、荔枝街道、清溪镇、百胜镇、龙潭镇：

为持续优化营商环境，充分发挥规划环境影响评价的优化引领作用，推进产业园区规划环境影响评价与建设项目环境影响评价联动改革，市生态环境局制定了《重庆市产业园区规划环境影响评价与建设项目环境影响评价联动实施方案（试行）》（渝环规〔2022〕2号），现转发给你们，请遵照执行。

特此通知。

附件：《关于印发重庆市产业园区规划环境影响评价与建设项目环境影响评价联动实施方案（试行）的通知》（渝环规〔2022〕2号）
                              重庆市涪陵区生态环境局

                                 2022年10月21日
（此件公开发布）

 抄送：区经信委。

 重庆市涪陵区生态环境局办公室        2022年10月21日印发
- 2 -
- 1 -